
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  572 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 3 : Area Istruzione e Servizi alla Persona

ACCERTAMENTO ENTRATA PER RIMBORSO SPESE DI 
PUBBLICAZIONE SULLA GURI - CONCESSIONE SERVIZIO DI 
RISTORAZIONE SCOLASTICA.

Copertura Finanziaria

PROVINCIA DI MILANO

27/10/2016

 580

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

DOTT.SSA ROSELLA ROGORA27/10/2016Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 572 DEL 27/10/2016 

 

OGGETTO: 

ACCERTAMENTO ENTRATA PER RIMBORSO SPESE DI PUBBLICAZIONE SULLA GURI - 
CONCESSIONE SERVIZIO DI RISTORAZIONE SCOLASTICA. 

 

LA RESPONSABILE DELL’AREA ISTRUZIONE E SERVIZI ALLA FAMIGLIA 

 

Richiamate le seguenti Determinazioni della Responsabile dell’Area Istruzione e Servizi alla 
Famiglia:  

 
- n. 364 del 27/6/2016 avente per oggetto l’indizione di procedura aperta per la concessione 

del servizio di ristorazione scolastica per il periodo 01/09/2016 – 31/08/2021; 
CIG N. 67363156FD; 

- n. 453 del 19/08/2016 avente per oggetto l’affidamento della concessione del servizio di 
ristorazione  scolastica alla Ditta Pellegrini SpA di Milano; 

 
Dato atto che il Bando di gara è stato pubblicato sulla GURI (Gazzetta Ufficiale della 

Repubblica Italiana) del 1/7/2016 e che l’Esito di gara è stato pubblicato sulla GURI del 19/9/2016, 
con una spesa di pubblicazione rispettivamente di euro 1.474,84 (fattura n. 1216003919 del 
7/7/2016 I.P.Z.S.) e di euro € 396,57 (fattura n. 1216005514 del 20/9/2016 I.P.Z.S.); 

 
Dato atto che ai sensi dell’art. 216 comma 11 del D. Lgs. 50/2016 le spese per la 

pubblicazione sulla GURI sono rimborsate alla stazione appaltante dall’aggiudicatario;                      
 

 Visti gli articoli 107 e 183 del D. Lgs.vo n. 267/2000; 
 

 Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 

Richiamato il Decreto Sindacale n. 2 in data 24/4/2014, con il quale è stata individuata la 
Responsabile dell’Area Istruzione e Servizi alla Famiglia avv. Rosella Rogora; 
  
 Vista la deliberazione di C.C. n.  17 del 27/04/2016 con la quale è stato approvato il 
Bilancio di Previsione dell’esercizio 2016 e i relativi allegati;  
 

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 82 del 5/7/2016 con la quale si è 
provveduto  all’assegnazione ai Responsabili degli obiettivi e delle risorse per la  gestione 
dell’esercizio 2016 – Piano Esecutivo di Gestione”; 

 

DETERMINA 

 

1. Di accertare, per i motivi esposti in premessa ed all’uopo richiamati quale parte integrante e 
sostanziale della presente determinazione, l’importo di € 1.871,41 al cap. 1900 del bilancio 
di previsione dell’esercizio in corso (E.3.05.99.99.999 Tit. 3 Tip. 500 Cat. 2), relativo al 



DETERMINAZIONE N. 572 DEL 27/10/2016 

 

rimborso da parte della ditta Pellegrini spa delle spese di pubblicazione sulla GURI per la 
concessione del servizio di ristorazione scolastica; 
 

2. Di dare atto che la presente deliberazione diverrà esecutiva con l’apposizione, da parte del 
Responsabile del Servizio Finanziario, del visto di regolarità contabile. 

 

Busto Garolfo, 26/10/2016 
 

      La Responsabile Area Istruzione e Servizi alla Famiglia
           Avv.  Rosella Rogora 

 

           

 

 


		2016-10-27T14:53:39+0200
	DS User Private Key 3




